

Kemitura A/S

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 67 13 26 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Nicolai Bakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemitura A/S Industrivej 9 3540 Lyngø Telefon: 47171855 Telefax: 47172511 Hjemmeside: www.kemitura.com CVR-nr.: 67 13 26 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Gyntelberg, Formand Michael Holger Sølling Nicolai Bakkegaard
Direktion	Nicolai Bakkegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	N.E.M.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive engroshandel, herunder engrosagentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.610.219 kr. mod 7.593.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.326.874 kr. mod 1.903.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.610.219	7.593.548
1 Personaleomkostninger	-3.883.402	-4.510.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-619.217	-495.439
Driftsresultat	3.107.600	2.587.554
Andre finansielle indtægter	50.305	40.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.617	-179.164
Resultat før skat	2.988.288	2.449.236
3 Skat af årets resultat	-661.414	-545.461
Årets resultat	2.326.874	1.903.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	326.874	1.403.775
Disponeret i alt	2.326.874	1.903.775

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.091.860	2.412.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.091.860</u>	<u>2.412.728</u>
Andre tilgodehavender	360.000	420.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>420.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.451.860</u>	<u>2.832.728</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.958.204	1.715.159
Varebeholdninger i alt	<u>2.958.204</u>	<u>1.715.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.156.070	4.226.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.647	598.230
Udskudte skatteaktiver	53.460	9.114
Andre tilgodehavender	206.298	220.359
Periodeafgrænsningsposter	228.330	380.377
Tilgodehavender i alt	<u>2.894.805</u>	<u>5.434.986</u>
Likvide beholdninger	5.131.103	3.738.270
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.984.112</u>	<u>10.888.415</u>
Aktiver i alt	<u>13.435.972</u>	<u>13.721.143</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.194.160	4.867.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	7.694.160	5.867.286
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	705.760	558.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	705.760	558.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.038.021	2.179.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.021.679	1.853.506
Selskabsskat	558.954	1.099.076
Anden gæld	1.417.398	2.163.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.036.052	7.294.903
Gældsforpligtelser i alt	5.741.812	7.853.857
Passiver i alt	13.435.972	13.721.143
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.334.184	4.092.371
Pensioner	487.758	333.164
Andre omkostninger til social sikring	27.832	34.080
Personaleomkostninger i øvrigt	33.628	50.940
	<u>3.883.402</u>	<u>4.510.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.872	50.747
Andre finansielle omkostninger	148.745	128.417
	<u>169.617</u>	<u>179.164</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	705.760	558.954
Årets regulering af udskudt skat	-44.346	-14.242
Beregnet tillæg	0	749
	<u>661.414</u>	<u>545.461</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	<u>2.155.000</u>	<u>2.155.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.155.000</u>	<u>2.155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.155.000	-2.142.502
Årets afskrivninger	0	-12.498
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.155.000</u>	<u>-2.155.000</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	<u>705.760</u>	<u>558.954</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på et lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 720.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttet virksomheds mellemværender med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut består pr. 30. juni 2021 af et indestående.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E.M.A. Holding ApS, CVR-nr. 29410224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Gyntelberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-246575698380

IP: 87.213.xxx.xxx

2021-11-22 10:38:44 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-032403847487

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-11-22 11:01:32 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-032403847487

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-11-22 11:01:32 UTC

NEM ID 

Michael Holger Sølling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-690274492700

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-11-22 12:18:27 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-22 12:19:27 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-032403847487

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-11-22 12:46:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3A10E-IC1Q-0M6LJ-HFB4C-8ZVH-S05CC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>